愛媛大学理学同窓会会員各位                               令和５年９月吉日

                                         東京支部長 石川 貴之

             第３５回東京支部講演会、総会および懇親会 開催通知

猛暑も落ち着き、少しずつ秋らしくなって参りましたが、会員の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょう

か？コロナも５類となり、令和元年９月を最後に開催しておりませんでした愛媛大学理学同窓会東京支部総会および

懇親会を本年は下記の通り再開する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。当日のご出席および必要事項を記

入いただき、（１）メール（rigaku-tokyo@koyu.ehime-u.jp)、または（２）はがきにて

「愛媛大学理学同窓会 総務幹事 辻田 隆広」《理学：化学 21 回》までお送りください。①出欠、②ご氏名、③

学部、学科名④卒業年度（回）、⑤ご自宅住所（郵便番号あり）、⑥連絡先（電話、メール）、⑦勤務先、⑧勤務先所

在地（郵便番号あり）、⑨勤務連絡先（電話、メール）をご連絡ください。（⑦～⑨は任意）

総会および懇親会準備の都合上、11 月 5 日（日）必着とさせて頂きます。また、支部会員名簿作成の都合上、総会に

欠席される場合でもご返信くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

■日時：令和 5 年 11 月 18日（土）

15 時～19 時（14：30 受付開始）

■講演会、総会、懇親会会場

ビジョンセンター東京日本橋 ５F 501 号室

  東京都中央区日本橋 1-1-7 OP 日本橋ビル

■会費：5000 円／人（但し、今春卒業の新社会人は 2500 円）

■プログラム

１．講演会（15：00～15：55）

  講師：愛媛大学理学部理学科 畑啓生 教授（生物学コース長）

  演題：「生物の種間関係を紐とく：すべての生物は結ばれている」

２．支部長挨拶

３．定期総会(16：20～16：30）

  活動・決算報告、活動方針、予算方針

４．記念撮影（16：30～16：40）

５．懇親会設営（16：40～17：00）

６．懇親会（17:00～19：00）

７．解散（19：00）

お問い合わせ

〒252-0804 神奈川県藤沢市湘南台４－７－２

      サンライズビュー６０８号室

TEL 090-3109-843

総務幹事 辻田 隆広

アクセス | ビジョンセンター東京日本橋

東京メトロ 銀座線・東西線、都営地下鉄「日本橋駅（A4 出口）」 徒歩 2 分

JR 各線「東京駅 (日本橋口)」 徒歩 5 分

東京メトロ 銀座線・半蔵門線「三越前駅（B5出口）」 徒歩 3 分

東京メトロ各線、都営地下鉄「大手町駅（B10 出口）」 徒歩 4 分

＜松山から参加予定の先生方・来賓＞

宇野英満 先生（理事・副学長 化学）

高橋亮治 先生（理学部長 化学）

山内貴光 先生（理学部長補佐 数学）

前原常弘 先生（評議員・副学部長 物理）

畑啓生  先生（生物学コース長）

鍔本武久 先生（副学部長 地学）

河野太志 事務課長（理学部事務課）

仲田秀雄 理学同窓会会長

mailto:rigaku-tokyo@koyu.ehime-u.jp)、または（２）はがきにて